
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Губкин 

« 2 0 1 9 г № I f / P H ^ -
Г 

О внесении изменений 
в постановление главы 
местного самоуправления 
г. Губкина и Губкинского района 
от 22 сентября 2008 года № 2015 

В связи с кадровыми изменениями и новыми назначениями 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление главы местного самоуправления 
г. Губкина и Губкинского района от 22 сентября 2008 года № 2015 «О 
межведомственном координационном совете при Главе администрации 
Губкинского городского округа по защите интересов субъектов малого и 
среднего предпринимательства и улучшению инвестиционного климата» (в 
редакции постановлений администрации от 18.09.2017 № 1428-па, от 09.11.2018 
№ 1824-па): 

- в наименовании постановления и далее по тексту слова «Глава 
администрации» заменить словами «глава администрации»; 

- в состав межведомственного координационного совета при Главе 
администрации Губкинского городского округа по защите интересов субъектов 
малого и среднего предпринимательства и улучшению инвестиционного 
климата (далее - Координационный совет), утвержденный вышеуказанным 
постановлением: 

а) вывести из состава Координационного совета Кретова А.А., 
Сапрыкина Г.Г.; 

б) ввести в состав Координационного совета: 

Гаевого - главу администрации Губкинского 
Андрея Петровича городского округа, председателем 

Координационного совета; 



2 

Цыганкову - начальника управления экономики и 
Светлану Ивановну ценовой политики. 

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации Сотник JI.A. 


